ПРОТОКОЛ № 1

Проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: ул.Щербакова, д. 23 в форме очного голосования

Г.Муром                                                              09 октября 2013 года

                                                                                     18 ч. 30 мин.

Собрание проводилось в форме очного голосования  . Дата проведения собрания 09 октября 2013 года в 18 ч. 30 мин.

 Дом 23 общей площадью 771, 4 кв. м

В соответствии со ст. 48 Жилищного кодекса Российской Федерации количество голосов, которым обладает каждый собственник помещения, пропорционально его доле в праве общей собственности на общее имущество в данном доме.

В голосовании приняли участие   собственники помещений общей площадью 616 кв. м, что составляет 79, 9 %общей площади жилых и нежилых помещений дома № 23 по ул. Щербакова. Подсчет голосов проводили собственники:Белов Игорь Викторович, Четвергова Татьяна Евгеньевна,Шмелев Владимир Алексеевич.

Кворум имеется. Собрание правомерно.

Голосование проводилось по следующим вопросам:

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Выбор способа управления домом № 23 по ул. Щербакова.

2. Создание Товарищества собственников жилья «Любимый домик».

3. Утверждение Устава Товарищества собственников жилья «Любимый домик».

4. Формирование органов управления Товарищества собственников жилья «Любимый домик».

5. Избрание Правления Товарищества собственников жилья «Любимый домик»

6. Избрание Ревизионной комиссии Товарищества собственников жилья «Любимый домик»

7. Утверждение состава членов счетной комиссии, подведения итогв голосования по данному общему собранию собственников.

1. Выбор способа управления домом № 23 по ул. Щербакова

	Способы управления
	         ЗА

	                            1.
	Непосредственное управление собственниками помещений

	                             2.
	Управление товариществом собсвенников жилья
	       616

	                             3.
	Управление управляющей организацией

	Против всех способов управления

	      НЕТ

	Воздержался

	       НЕТ

Результат по вопросу № 1: выбран способ управления товариществом собственников жилья, за который проголосовали – 79, 9 % голосов собственников помещений в доме.

2.Создание Товарищества собственников жилья «Любимый домик».

ЗА – 616        ПРОТИВ – нет       ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет

Результат по вопросу № 2: создать Товарищество собственников жилья «Любимый домик», за что проголосовали – 79, 9 % голосов собственников от общего числа голосов собственников помещений в домах.

3.Утверждение Устава  Товарищества собственников жилья «Любимый домик»

ЗА – 616       ПРОТИВ – нет       ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  нет

Результат по вопросу № 3: утвердить Устав Товарищества собственников жилья « Любимый домик», за что проголосовали – 79, 9 % голосов собственников от общего числа голосов собственников помещений в доме.

4.Формирование органов управления Товарищества собственников жилья « Любимый домик»

ЗА – 616     ПРОТИВ -   нет       ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет

Результат по вопросу № 4:утвердили формирование Органов управления Товарищества собственников жилья « Любимый домик»:

- общее собрание членов Товарищества собственников жилья « Любимый домик»

- правление Товарищества собственников жилья « Любимый домик»

- председатель правления Товарищества собственников жилья « Любимый домик».

5.Избрание Правления Товарищества собственников жилья « Любимый домик»

Избрать Правление Товарищества собственников жилья « Любимый домик» в составе:

- Наумова Ольга Викторовна

- Фоменкова Светлана Владимировна

- Шмелева Татьяна Васильевна

ЗА – 616      ПРОТИВ – нет     ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет

Результат по вопросу № 5: избрали Правление Товарищества собстсвенников жилья « Любимый домик» в составе: Наумовой Ольги Викторовны, Фоменковой Светланы Владимировны, Шмелевой Татьяны Васильевны

За что проголосовали – 79,9% голосов от общего числа голосов собственников помещений дома.
6..Избрание ревизионной комиссии Товарищества собственников жилья «Любимый домик».
Избрать Ревизионную комиссию Товарищества собсвенников жилья «Любимый домик» в составе:

-Волобуева Вячеслава Валентиновича
-Киреевой Ольги Юрьевны
-Абрамчук Екатерины Владимировны
ЗА- 616          ПРОТИВ – нет         ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет
Результат по вопросу №6: Избрали Ревизионную комиссию Товарищества собственников жилья «Любимый домик» в составе: Волобуева Вячеслава Валентиновича, Киреевой Ольги Юрьевной, Абрамчук Екатерины Владимировны, за что проголосовало – 79,9% голосов от общего числа собственников помещений в домах.
7. Утверждение состава членов счетной комиссии, подведения итогов голосования по данному общему собранию собственников.

Утвердить счетную комиссию для подведения итогов голосования собственников помещений дома № 23 по ул. Щербакова в составе:

-Белова Игоря Викторовича
-Четверговой Татьяны Евгеньевной
-Шмелева Владимира Алексеевича
ЗА – 616   ПРОТИВ – нет    ВОЗДЕРЖАЛСЯ- нет
Результат по вопросу № 7: Избрали Счетную комиссию Товарищества собственников жилья «Любимый домик» для подведения итогов голосования собственников помещений дома № 23 по ул. Щербакова в составе: Белова Игоря Викторовича, Четверговой Татьяны Евгеньевной, Шмелева Владимира Алексеевича, за что проголосовали 79, 9% голосов собственников от общего числа собственников помещений в доме.
Приложение:

1. Реестр собственников квартир дома № 23 по ул. Щербакова на 2 листах
2. Список собственников квартир дома № 23 по ул. Щербакова на 1 листе.

Инициаторы общего собрания:

1. Наумова О. В.

2. Фоменкова С. В.

Счетная комиссия:

1.Белов И. В.

2. Четвергова Т. Е.

3.Шмелев В. А.+